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Til O. Nygaard & 
div. brune venner 
Jeg akter ikke å ta opp noen kon
ku~ranse med deg når det gjelder å 
~knve kortest mulig. Derimot vil 
Jeg utdype litt nærmere hva den 
ene ~etl!-ingen, som faktisk utgjor
de ditt mnlegg, viser. For det før
ste, jeg benekter at Sovjet og 0st
Europa havnet i noe «Bolsjevik
helvete», iallfall i den betydning av 
ordet som man kan vente seg fra 
en som åpenbart har vært på den 
bakve~te.siden ,~den~ tid· da,: 

be ~o.et o;n&" "'L'dl,l, .ct,":>.<;, 

gode nordmenn sloss med ryggen 
mot veggen for sin frihet fra Hit
lers redselsherredømme, med bl.a. 
støtte fra Sovjets «bolsjevikhelve
te». 

For det andre: Man kan selvføl
gelig spekulere over om Sovjet- ' 
styret var godt eller dårlig. Men 
det som står fast, er at russerne 
oppdaget at tyskerne og Gestapo 
iallfall var mye verre enn deres 
egne kommunister og hemmelig 
politi, dette kan lettvint dokumen
teres aven mengde litteratur om 
emnet fra tiden etter annen ver
denskrig. Ja, man kan sågar gi Hit
ler hovedskylden for at de øst
europeiske land havnet under bol
sjevikstyre, for uten krigen, som jo 
Hitler satte igang, hadde aldri i 
verden Sovjet hatt noe legitimt 
påskudd eller anledning til å befes
te seg i disse land, begriper du da 
ikke såpass, Nygaard? 

For det tredje: Som jeg påpekte 
til deg i mitt forrige innlegg, var 
det faktisk deres lovpriste Hitler
nazister som tapte krigen, og derav 
følger at din logiske sans må ligge 
på et absolutt bunnivå, når du kan 
argumentere som du har gjort i 
dine innlegg. Men, men, vi får vel 
ha en viss overbærenhet med deg, 
vi ble jo også under krigen gjort 
kjent med mye underlig logikk, 
både fra Quislings hird her hjem
me, som også fra «Det stortyske 
rikets» representanter, som i alt 
overveiende grad besto av Vehr
macht og Gestapo. 

Jeg vil også gå litt nærmere inn 
på det som skjer nå for tiden, både 
i Sovjet og 0st-Europa. Når vi 
først er igang med å skildre helve
te på moder jord, hva f... skal vi 
kalle de tilstander som nå forelig
ger i disse områder? Takket være 
tøylesløs frihet til de lovpriste 
nasjonalistiske utskeielser, kombi
nert med den mest rovgriske og 
usiviliserte kapitalisme som ver
den hittil har sett siden 1800-tallet, 
har det lyktes på noen få år å kas
te disse landområder ut i en til
stand av det absolutte anarki og 
kaos. Dette må vel sies å kunne 
danne en ypperlig basis for å 
beskrive helvete! 

Så noen få ord til slutt: Jeg vil 
takke min skaper, hvis han fins, for 
at jeg vet trygt med meg selv at jeg, 
selv om jeg ofte har vært uenig i 
vår innvandringspolitikk, aldri 
skal stelle meg slik at jeg får behov 
for å få støtte fra O. Nygaard og 
hans ulike meningsfeller. Gudskje
lov for det! Magne Sveum 
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